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Fidoyilik – 
Vatanga xizmat demak!

https:/www.facebook.com/zarnews.uz @zarnews_uz https:/twitter.com/zarnews_uzZ www.zarnews.uz1913-yil aprel oyidan chiqa boshlagan

2024-yil 30-aprel, seshanba, 
51 (23.928)-son

Kam 
ta'minlanganlik 
kimning nimaga 

va qancha ehtiyoji 
borligi bilan 

aniqlanishi lozim

KUN
H IKMATI

Joriy yilgi ilk seminar Bulung‘ur tu-
manida o‘tkazildi. Unda viloyat hokim-
ligi tashkiliy-kadrlar guruhi rahbari 
Behzod Rahmatullayev, tuman  hokimi 
Samandar Astonov tuman va shaharlar 
birinchi sektor rahbarlari, ularning 
kotib lari hamda tegishli boshqarma 
mas’ul rahbarlarini Bulung‘ur tajribasi 
bilan tanishtirdi. 

Sektor rahbarlari tumanning Olma-
zor mahallasi hududida qurilayotgan 
«Yangi O‘zbekiston» massivi bilan 
tanishdi. 

Yangi massiv uchun 24 gektar yer 
maydoni ajratilgan bo‘lib, 56 ta ko‘p 
qavatli uy-joy, 990 o‘rinli 2 ta mak-
tab, 120 o‘rinli 2 ta maktabgacha 
ta’lim tashkiloti, mahalla binosi, oilaviy 
poliklinika va sport maydonchalari 
barpo etilishi belgilangan. Ayni payt-
da quri lish ishlari davom etmoqda va 
2025-yilda ishlar to‘liq yakunlanadi. 

Keyingi manzil 2023-yilda inves-
titsiya dasturi asosida “METIN BUSI-
NESS FRUITS” MChJ tomonidan 
G‘o‘bdin massivida ishga tushirilgan, 
yiliga 6 ming tonna sabzavot mah-
sulotlarini qayta ishlash va quritish 
loyihasi bo‘ldi. Korxonada qiymati 
25,9 milliard so‘mlik loyiha amalga 
oshirilishi natijasida 20 ta yangi ish 
o‘rni yaratilgan. Shuningdek, korxo-
na ta’sischisi tomonidan 2022-yilda 
lalmi yerlarda yomg‘irlatib sug‘orish 
tizimini joriy qilish orqali boshoqli 
va dukkakli mahsulotlar yetishtirish 
yo‘lga qo‘yilgan. 

Tadbir doirasida Olmazor mahallasi-
da davlat xususiy sheriklik asosida 120 
o‘rinli maktabgacha ta’lim tashkiloti 
foydalanishga topshirildi.

Sektor rahbarlari Fozil Yo‘ldosh 
uy-muzeyida bo‘lib, «Chavqi» xalq 
folklor etnografik ansambli chiqishlarini 
tomosha qildi, hududda amalga oshi-
rilayotgan loyihalar bilan tanishdi.

Shundan so‘ng rahbarlar tumanda 

“Bir mahalla – bir mahsulot” tamoyili 
asosida aholi tomorqasidan samarali 
foydalanish tajribasini o‘rgandi.

- Tumanda qishloq xo‘jaligi mah-
sulotlarini yetishtirish, tomorqadan 
foydalanish, qurilish-bunyodkorlik 
va obodonlashtirish ishlari yaxshi 
yo‘lga qo‘yilgan, - deydi Narpay 
tumani hokimi Sherzod Rahmonov. 
– Bu tajribalarni tumanimiz mas’ullari 
ishtirokida o‘rgandik va tumanimizda 
qishloq xo‘jaligi mahsulotlarini qayta 
ishlash va aholini tomorqadan sama-
rali foydalanishga o‘rgatish, mahal-
lalar infratuzilmasini yaxshilash hamda 
qurilish-obodonlashtirish bo‘yicha 
qo‘llaymiz. 

Tumanning Mingchinor mahallasida 
birinchi sektor shtabi faoliyat ko‘rsat-
moqda. Sektor rahbarlari shtab faoli-
yati bilan tanishib, aholi murojaatlari 
bilan ishlash tajribasini o‘rgandi.

 - Aholi muammolarini o‘rganish-
da mahalla yettiligi, deputatlar bilan 
hamkorlikni yo‘lga qo‘yganmiz, - deydi 
tuman hokimi S.Astonov. - Mahalla 
mas’ullari muammo yuzasidan bizga 
murojaat qiladi, biz esa muammoni 
hal qilish uchun o‘sha hudud deputa-
tini jalb qilamiz va masalani nazorat-
ga olamiz. Bu deputatlarning ham 
 muammolarni joyiga borib o‘rganishiga 
turtki bo‘ladi.

2022-yilda Prezidentimiz Kasbi tu-
mani Qamashi mahallasi misolida res-
publikaning har bir tumanida bittadan 
«Obod mahalla maskani» tashkil etish 
topshirig‘ini bergan edi. Bu bo‘yicha 
bizda Mingchinor mahallasi tanlangan. 
Hozirda mahallada «Amr-ul Baxr VMJ» 
MChJ Bulung‘ur filiali ishga tushirilgan. 
Bu yerda charm poyabzallar ishlab 
chiqariladi.

Rahbarlar ushbu MChJ va tumanda-
gi «Daka intex», «Garden plast» korxo-
nalari faoliyati bilan ham tanishdi.

Fazliddin RO‘ZIBOYEV.

- Muzaffar Yazdonovich, suhbat avvalida 
ortga bir qur nazar solsak. Chunki 2020-yil-

lardagi intervyularingizda Qizbuvi, Qarnabota tog‘ 
tizmalarida qazilma boyliklar ko‘pligini, ularga inves-

torlarning qiziqishi katta ekanligini aytgansiz.
Oradan qariyb 4 yil o‘tdi, qanday natijalarga 

erishildi?
- Haqiqatan ham Qizbuvi, Qarnabota tog‘ tizmalari 

qazilma boyliklariga boy va bu imkoniyatdan to‘g‘ri foy-
dalanayotgan mahalliy tadbirkorlarimiz ham yetarli.

Misol uchun, “Alisher poliz ekinlari” fermer xo‘jaligi 
rahbari Ulug‘bek Begimov tomonidan Kichik Qar-

nab hududida 6,4 gektar yer maydonida 200 ta ish 
o‘rni yaratilishi ko‘zda tutilgan gips kukuni ishlab 

chiqarish loyihasi deyarli yakuniga yetdi. Loyihaning 
qiymati 3 million dollardan ziyod.

Tadbirkor hozirgi kunda temir-beton, gipsokarton, 
kafel mahsulotlari ishlab chiqarish loyihalarini boshla-
gan. Bu loyihalarni amalga oshirishda Xitoy davlati bilan 
hamkorlik qilinmoqda.

Bundan tashqari “Madina savdo belgisi” korxona-
si rahbari Habib Sadinovning gips mahsulotlari ishlab 
chiqarish loyihasi ham deyarli yakuniga yetmoqda. 
Xitoydan keltirilgan uskunalar o‘rnatilgan loyiha qiymati 
2,5 million dollarga teng. Loyiha doirasida 100 ga yaqin 
yangi ish o‘rni yaratilishi ko‘zda tutilgan.

BIZ ISHLAYLIK, BAHONI XALQ BERSIN
Paxtachi tumani viloyat markazidan birmun-
cha uzoq bo‘lgani uchun ommaviy axborot 
vositalarida u yerdagi ijtimoiy-iqtisodiy hayot, 
amalga oshirilayotgan ishlar, kuzatilayotgan 
o‘zgarishlar haqida ko‘pam materiallar ber-
ilavermaydi.
Bundan tashqari, bir necha yil oldin rahbarlar-
da mass-media uchun ochilish bo‘lgan davrda 
kuzatilgan jo‘shqinlik bugun susaygandek.
Shu omillarni hisobga olib Paxtachi tumani 
hokimi Muzaffar Hamdamovga bir nechta savol 
bilan murojaat qildik. (Davomi 2-sahifada) »»

Hokimlar Bulung‘ur 
tajribasini o‘rgandi

Viloyat hokimi tashabbusi bilan o‘tgan yildan buyon tuman va 
shaharlar sektor rahbarlari hamda ularning kotiblari uchun 
sektorlar faoliyatini sifat jihatidan yaxshilash, hududni ijti-
moiy-iqtisodiy rivojlantirish borasida amalga oshirilayotgan 
ishlar natijadorligiga qaratilgan seminarlar o‘tkazilmoqda.

Samarqand viloyati va Shensi provinsiyasi. Bu ikki 
hudud o‘rtasidagi do‘stona aloqalar  yildan-yilga mus-
tahkamlanib, savdo-iqtisodiy aloqalar kengaymoq-
da, sheriklikning turli shakllari rivojlanmoq da, tovar 
ayirboshlash hajmi ko‘paymoqda. Va eng muhimi, 
ko'p yo'nalishlarda o'zaro hamkorlik qilish istagi ortib 
boryapti. Bu haqda viloyat hokimining Shensi provin-
siyasi gubernatori Chjao Gan boshchiligidagi XXR 
delegatsiyasi bilan uchrashuvida so‘z yuritildi. Mulo-
qot iliq, do‘stona muhitda o‘tdi.

Viloyat hokimi joriy yilning yanvar oyida Samarqand delegatsi-
yasining Shensi provinsiyasiga tashrifi chog‘ida ko‘rsatilgan e’tibor 
uchun minnatdorlik bildirdi. Yaqin aloqalar tufayli bugungi kunda 
aniq natijalar mavjud. Ikki hudud ishbilarmonlari o‘rtasida qirqdan 
ortiq shartnoma imzolandi, bundan tashqari, yaqinda shensilik tad-
birkorlar viloyat hududlarida bo‘lib, mavjud salohiyat bilan tanishib, 
11 yo‘nalishda hamkorlik qilish bo‘yicha kelishib oldilar. 

Erkinjon Turdimov ta’kidlaganidek, mazkur uchrashuv mintaqa-
viy hamkorlikni rivojlantirishda muhim qadam bo‘ldi. Bugun  Shen-
sining ko'plab sohalardagi tajribasi biz uchun muhim. Madaniyat 
va turizm sohalarida, xususan, Samarqand va Shensi shaharlarida 
madaniyat kunlarini o‘tkazish ahamiyatlidir.

 Shensi gubernatori viloyat hokimining fiklari va takliflari-
ni qo‘llab-quvvatladi va o‘zaro hamkorlik uchun keng istiqbollar 
mavjudligini aytdi. Imzolangan qo‘shma shartnomalar doirasida 
Samarqand viloyatida loyihalarni amalga oshirish bosqichlari haqi-
da ma’lumot beruvchi tadbirkorlar bilan muntazam uchrashuvlar 

o‘tkazib kelmoqda. Shensi gubernatori savdo va sarmoya, shu-
ningdek, qishloq xo‘jaligi, qishloq xo‘jaligi texnologiyasi, ta’lim va 
fan kabi sohalarda hamkorlikni faollashtirishni taklif qildi.

Yakunda tomonlar ikki hudud munosabatlarini har tomonla-
ma strategik sheriklik darajasiga ko‘tarish va belgilangan barcha 
masalalar bo‘yicha yaqindan hamkorlik aloqalarni davom ettirishga 
kelishib oldilar.

Viloyat hokimligi axborot xizmati.

SHENSI BILAN HAMKORLIK RIVOJLANADI

Unda besh ming nafar ishtirokchi 6 
kilometr masofaga yugurdi.

Musobaqa natijasiga ko‘ra, o‘tgan 
yilgi bellashuvda ham g‘olib bo‘lgan 
pastdarg‘omlik sportchi Komil Fo-
zilov marra chizig‘ini yana birinchi 
bo‘lib bosib o‘tdi. Keyingi o‘rinlar yana 
bir pastdarg‘omlik sportchi Temur 
Ahmatul layev va oqdaryolik Namozbek 
Bobomurodovga nasib etdi. 

Qizlar o‘rtasida ham birinchi o‘rinni 
pastdarg‘omlik Elnoza Mahmaray-
imova qo‘lga kiritgan bo‘lsa, keyingi 
o‘rinlarni oqdaryolik sportchilar Fa-
rangiz Abdubakirova hamda Sabrina 
Omonova egalladi. 

Para sportchilar bahsida oqdaryolik 

Shohruh Ro‘ziqulov birinchi, toyloqlik 
sportchilar E’zozbek Omonov va Sunnat 
Bobomurodov ikkinchi, urgutlik Dilbek 
Tugalov hamda Samarqand tumanidan 
Ravshan Aliyev uchinchi bo‘ldi. Qizlar 
o‘rtasidagi bahsda Samarqand tumani-
dan Safina Zodayeva mutlaq g‘olib deb 
topildi. 

Marafonda «Eng keksa ishtirokchi», 
«Eng yosh ishtirokchi»  va turli nominat-
siyalar bo‘yicha ham g‘oliblar aniqlandi. 
Musobaqa g‘oliblari diplom va esdalik 
sovg‘alar bilan taqdirlandi.

“Yangi nafas”: 

Pastdarg‘omlik sportchilar bu 
yilgi musobaqada ham g‘olib 
bo‘ldi

Samarqand xalqaro turizm markazida “Bir Vatanda, bir vaqtda, 
bir masofaga, bir maqsadda birga yuguramiz!” shiori ostida ha-
vaskorlar o‘rtasida an’anaviy “Yangi nafas” ommaviy yugurish 
musobaqasi o‘tkazildi. 

Askarlar 
qasamyod qildi

Tantanali tadbirda Markaziy harbiy 
okrug qo‘mondonligi, viloyat hokim-
ligi, faxriylar, davlat va jamoat tash-
kilotlari vakillari hamda askarlarning 
ota-onalari va yaqinlari ishtirok etdi.

Har bir askarga Prezident sovg‘asi 
— “Temur tuzuklari”, “O‘zbekiston 
 tarixi” kitoblari topshirildi. Shuning-
dek, askarlarning orasida qisqa 
fursat ichida jismonan va ma’naviy 
tayyorgarligi bilan namuna bo‘lgan 
askarlarning ota-onalariga harbiy 
okrug qo‘shinlari qo‘mondonligining 
tashakkurnomasi topshirildi.

Harbiy orkestr jamoalari, xush-
ovoz xonandalarning konsert dasturi, 
viloyat drama teatri ijodkorlarining 
sahna ko‘rinishlari, harbiy xizmatchi-
lar tomonidan tayyorlangan qo‘l jangi 
va faxriy qorovulning ko‘rgazmali 
 chiqishlari namoyish etildi.

Markaziy harbiy okrug qo‘shin-
larida harbiy xizmatni o‘tash 
uchun Samarqand gornizoniga 
kelgan muddatli harbiy xizmat-
chilar qasamyod qabul qildi.



2 Paxtachida kaolin qazib olinmoqda
2024-yil 30-aprel, 
seshanba

Partiya siyosiy kengashi 
raisi o‘rinbosari Islom Ham-
royev boshchiligidagi guruh 
Samarqand viloyatidagi ham-
fikrlar hayoti bilan yaqindan 
tanishdi. Partiya dasturiy vazi-
falarining bajarilishi, loyihalarni 
hayotga tatbiq etish borasidagi 
ishlar ko‘zdan kechirildi.

- Joylarda bo‘lganimizda 
partiyadoshlarimizning omma 
orasiga keng kirib borayotgani, 
dasturiy maqsadlarimizning tani-
luvchanligi ortayotgani guvohi 
bo‘ldik, - dedi Islom Hamroyev. 
–  Misol uchun, Bulung‘ur tumani-
dagi «Mega tekstil» MChJ qoshi-
da 52 kishidan iborat boshlang‘ich 
tashkilot ochilgan. Bundan tash-
qari, Jomboy tumanida «Jomboy 
yashil chiroqlari» mas’uliyati chek-
langan jamiyatida 68 nafar, Toyloq 
tumanidagi «Agrobank» filialida 37 
nafar, Urgut tumani maktabgacha 
va maktab ta’lim bo‘limi qoshida 
161 nafar, Samarqand tumanidagi 
«Agromir» mas’uliyati cheklangan 
jamiyati qoshida 250 nafardan 

ziyod, Samarqand shahar 
yuridik texnikumi qoshida 
41 nafar a’zodan iborat par-
tiyaning quyi bo‘g‘ini tashkil 
etilgan. 

O‘rganishlarda bosh-
lang‘ich partiya tashkilot-
lari faoliyatini kuchaytirish, 
kadrlar zaxirasini mustahkam-
lash, a’zolik badallari tushumi-
ni tizimli yo‘lga qo‘yish, partiya 
a’zolarining siyosiy bilim ham-
da faolligini oshirish va boshqa 
ustuvor masalalar muhokama 
qilinib, yo‘l qo‘yilgan ayrim ka-
mchiliklarni bartaraf etish yu-
zasidan takliflar bildirildi.

Viloyatda partiya tizimida 
salohiyatli rahbar kadrlarni, 
deputatlikka nomzodlarni sara-
lash, ish yuritishda ijro intizomi-
ni ta’minlash hududdagi tashki-
lotlar bilan samarali hamkorlik 
aloqalari yuqori baholandi.

Yakunda partiyaning Sa-
marqand tajribasini keng om-
malashtirish lozimligi bildirildi.

Partiya matbuot xizmati.

Prezidentimiz 2024-yil 17-aprel-
da “Bino va inshootlarning zilzi-
labardoshligini oshirish hamda 
seysmik xavfni monitoring qilish 
faoliyatini takomillashtirish cho-
ra-tadbirlari to‘g‘risida” qaror 
qabul qildi. 

Qarorga ko‘ra:
2024-yil 1-iyundan MSK-64 shka-

lasi bo‘yicha 8 va undan yuqori ballik 
seysmik faol zonalarda yangi qurilishi 
rejalashtirilayotgan 5 qavatdan yuqori tib-
biyot obyektlari hamda 9 qavatdan yuqori 
binolarni aktiv seysmik himoyalash quril-
malari, shu jumladan seysmoizolyatsiya 
va dempfer uskunalari bilan loyihalash 
amaliyoti yo‘lga qo‘yiladi.

2024-yil 1-iyuldan yangi qurilishi 
rejalashtirilayotgan xavflilik omili III – IV 
toifa bo‘lgan obyektlarga bino va in-
shootlarning yuk ko‘taruvchi konstruksi-
yalarini avtomatik monitoring qilish usku-
nasini o‘rnatish majburiy etib belgilanadi. 
MSK-64 shkalasi bo‘yicha 5 va undan 
yuqori ballik yer silkinishi sodir bo‘lganda 
bino va inshootlarning holati bo‘yicha yuk 
ko‘taruvchi konstruksiyalarni avtomatik 
monitoring qilish uskunalaridan olingan 
ma’lumotlar tezkor ravishda tahlil qilinadi.

 Bino va inshootlar hududlarning 
seysmik faolligiga muvofiq ravishda qu-
rilishini tashkil etish maqsadida 2024-yil 
1-iyulgacha respublikaning barcha tuman 
va shaharlari hududlari kesimida mintaqaviy 
akselerogrammalar raqamlashtiriladi hamda 
ularning onlayn bazalari shakllantiriladi.

2024-yil 1-avgustdan xavflilik omili III – IV 

toifa bo‘lgan obyektlarni hududning zilzilalar 
kuchini ko‘rsatib beruvchi mintaqaviy akselero-
grammalar bazalaridan kelib chiqib loyihalash 
va qurish tartibi joriy etiladi.

2024-yil 1-iyundan yangi qurilishi re-
jalashtirilayotgan xavflilik omili III – IV toifa 
bo‘lgan obyektlarda gaz va elektr tarmoqla-
rini kuchli zilzila paytida avtomatik bloklash 
tizimi bilan loyihalash tartibi joriy etiladi. Bun-
da, seysmik faol zonalarda yangi qurilishi 
rejalashtirilayotgan xavflilik omili III - IV toifa 
bo‘lgan obyektlarning loyiha-smeta hujjatlari 
ularda kuchli zilzila sodir bo‘lganda gaz va 
 elektr tarmoqlarini avtomatik bloklash tizimi 
mavjud bo‘lgan hollardagina shaharsozlik hujjat-
lari ekspertizadan o‘tkaziladi. 

2024-yil 1-iyulgacha texnik holati qoniqar-
siz deb topilgan mavjud bino va inshootlarni 
“kompensatsion in’eksiya texnologiyasi orqali 
mustahkamlash va deformatsiyani oldingi holati-
ga qaytarish” uslubi orqali qayta tiklash ishlari 
eksperiment tariqasida amalga oshiriladi. 

2024-yil 1-oktabrga qadar eksperiment 
natijalari asosida bino va inshootlar poydevorini 
mustahkamlash va deformatsiyalarini bartaraf 
etishda yer ostidan “kompensatsion in’eksiya 
texnologiyasi orqali mustahkamlash va defor-
matsiyani oldingi holatiga qaytarish” uslubini 
amaliyotga to‘liq joriy etish choralari ko‘riladi. 

 2024-yil 1-maydan zilzila xavfi va prognozi-
ga oid xulosalarni har oyda joylardagi hokim-
liklarga kiritish amaliyoti yo‘lga qo‘yiladi.

Zilzila muhandisligi olimlari assotsiatsiyasi 
tashkil etiladi. 

2024-yil 1-iyundan respublika hududida 
bo‘lib o‘tgan zilzilalar monitoringi, ularning ilmiy 
tahlili va faol tektonik yer yoriqlarining harakat-
lari orqali yaqin kelajakda kutilayotgan kuchli 
zilzila xavfi bor hududlarni aniqlash amaliyoti 
yo‘lga qo‘yiladi.

Koreyaliklar 

“SMART ISSIQXONA” qurdi 
Viloyatimizning Oqdaryo tumanida Qishloq xo‘jaligi vazirligi huzu-

ridagi Qishloq xo‘jaligida bilim va innovatsiyalar milliy markazi ham-
da Janubiy Koreyaning “Agro Solution Korea” kompaniyasi bilan 
hamkorlikda “Smart issiqxona” qurildi. 18 sotix maydondagi mazkur 
issiqxonada barcha jarayonlar avtomatlashtirilgan. Dastlab bu yerda 
ikki xil usulda qulupnay yetishtirilishi ko‘zda tutilgan.    

Milliy markaz direktori Sh.Otajonov viloyatimiz qishloq xo‘jaligi 
sohasidagi yangiliklar va agroxizmatlar markazida amalga 
 oshirilayotgan qurilish ishlari bilan tanishdi. Bino qurilishi, dizayni 
va yaratilishi lozim bo‘lgan zarur shart-sharoitlar o‘rganildi.

A.NORBOYEV.

(Davomi. Boshlanishi 1-sahifada).

Yana bir tadbirkorimiz Bekzod Ibatov eronlik tadbir-
korlar bilan hamkorlikda “Ario Granit” qo‘shma korxonasi 
tashkil qilib, Qarnabota hududida 20 gektar yer maydonida 
temir-beton mahsulotlari ishlab chiqarish, granitni qay-
ta ishlash va asfalt zavodi loyihalarini amalga oshirmoq-
da. Bugungi kunda 2 million dollar qiymatidagi texnika va 
uskunalar olib kelinib, qurilish ishlari olib borilmoqda.

Qarnabota hududida yana bir tadbirkor Artyom Sarkisyan 
“Grk Alyans” nomli xususiy korxona tashkil qilgan. Bu sub-
yekt viloyatda kaolinni qazib olish va qayta ishlash faoliyati 
bilan shug‘ullanadigan yagona korxona hisoblanadi. Hozirgi 
kunda bu yerda 100 kishi ish bilan ta’minlangan.

Ma’lumot uchun, kaolin - qog‘oz, chinni, fayans, kimyo, 
rezina sanoatida, o‘tga chidamli buyumlar va izolyatorlar 
tayyorlashda ishlatiladi. Birgina shu faktning o‘zi korxona-
ning ahamiyati, uning istiqboli haqida aniq tasavvur beradi.

- 2019-2020-yillarda Yevropa davlatlari bilan katta 
loyihalar rejalashtirilgandi. Keyinchalik ular yo unutildi, 
yo kutilgan natijaga erishilmadi. Shu ma’noda keyingi 
yillarda tumanga investitsiya kiritish shiddati pasay-
gandek. Siz nima deysiz?

- Men qilingan ishlar haqida ma’lumotlarga to‘xtalsam, 
baholashni esa zukko o‘quvchilarning o‘ziga qoldirsak.

Tumanimizda Angliya bilan hamkorlikda “Granit mining” 
korxonasi tashkil qilingan. Bu yerda 90 dan ortiq ish o‘rni 
yaratilgan. Turli xil toshlarni qazib olish va maydalash bilan 
shug‘ullanadigan korxona quvvati oyiga 90 ming kub. Hozirgi 
kunda korxona nafaqat viloyatimiz, balki qo‘shni Navoiy, Buxoro 
viloyatlariga ham magistral yo‘llarni ta’mirlash va yangi asfalt 
yo‘llarni barpo etish uchun mahsulot yetkazib bermoqda.

Joriy yilning 1-choragida korxona faoliyatini kengaytirish 
uchun korxona ta’sischisi, chet ellik hamkor Y.Gavrisiak 
tomonidan qo‘shimcha 1 million dollar miqdorida to‘g‘ri-
dan-to‘g‘ri investitsiya kiritildi.

Bundan tashqari, 2022-yilda Niderlandiyaning “Ario interna-
tional” korxonasi bilan hamkorlikda qalay rudasini qazib olish va 
qayta ishlash loyihasini amalga oshirish uchun “Staunum Tau-
rus” qo‘shma korxonasi ochilgandi. Korxona tomonidan 5 yillik 
shartnomaga asosan, qidiruv ishlari olib borilmoqda. Yaqinda 
qo‘shma korxona rahbari loyiha uchun dastlabki 3,5 million 
dollar o‘zlashtirilganligi va texnika, uskunalar olib kirilayotgan-
ligini ma’lum qildi. Ma’lumot uchun, qalay rudasini qazib olish 
Qarnabota mahallasi hududida amalga oshirilmoqda.

Bundan tashqari, Prezidentimizning Xitoy Xalq Respub-
likasi bilan aloqalarni yanada mustahkamlash hamda tadbir-
korlik aloqalarini rivojlantirish maqsadida imzolagan qaror-
lariga asosan, Paxtachi tumanida 2 ta yirik loyihani amalga 
oshirish rejalashtirilgan.

Xususan, 100 million dollar qiymatidagi shisha hamda 
50 million dollarlik kaolinni qayta ishlab, kafel va keramik 
mahsulotlar ishlab chiqarish loyihalari hayotga tatbiq eti-
ladi. Hozirgi kunda bu loyihalarga Xitoy tomoni vakillarin-
ing qiziqishi juda baland. Kaolin loyihasini amalga oshirish 
uchun mahalliy hamkor Mizrob Ochilov tomonidan “Shax-
boz Kaolin Manufaktore” korxonasi tashkil etilib, kar’er va 
korxona qurilishi uchun yer maydonlari rejalashtirilgan.

- Ijtimoiy-iqtisodiy o‘sish tabiiyki, infratuzilma, 
kommunal xizmatlar bilan bevosita bog‘liq. Ayting-chi, 
mazkur yo‘nalishda keyingi 4-5 yilda nimalar o‘zgardi?

Ularning samarasi nimalarda ko‘zga tashlanyapti?
- Bu davrda, aniqrog‘i o‘tgan 4 yilda tumanda 162,1 

kilometr yo‘l asfalt qilindi. 88 kilometr elektr tarmoqlari 
yangilandi, 67 ta yangi transformator punkti o‘rnatilib, 25 ta 
transformator punkti va 2200 ta simyog‘och almashtirildi.

Albatta, bu ishlar birinchi navbatda tumanda tadbirkorlik 
rivojida alohida ahamiyat kasb etmoqda. Buning isbotini 
iqtisodiy ko‘rsatkichlarda ham kuzatish mumkin. Zotan, sav-
do 5 barobarga ko‘paydi. Shuningdek, sanoat 4,5 va xizmat 
ko‘rsatish 3,5 barobarga o‘sdi.

Maqtanishga yo‘ymang-u, lekin o‘tgan yili sentabr oyida 
o‘tkazilgan yig‘ilishda “joylarda ishlar to‘g‘ri yo‘lga qo‘yil-
gani bois 25 ta tuman va shaharda sanoat hajmi 10 foizdan 
ko‘paygani”ni davlatimiz rahbari e’tirof etgandi. Sanoat 

yuqori sur’atda o‘sgan hududlar orasida Paxtachi ham bor-
ligi bir tomondan g‘ururlantirsa, ikkinchi tomondan mas’uli-
yatini oshirdi.

Darvoqe, shu o‘rinda yana bir raqamni aytib o‘tish lozim: 
qayd qilingan davrda 325 kilometr ichimlik suv tarmog‘i 
tortildi. Bu nafaqat iqtisodiy salohiyatimiz o‘sishi, shu 
bilan birga, aholi turmush sharoiti yaxshilanishida muhim 
bo‘lmoqda.

Albatta, hali oldinda qilinadigan ishlar ko‘p, rejalar katta.
- Umuman, faoliyatingizning o‘tgan davrida aholi 

daromadlarini oshirish borasidagi qaysi ishlarni sanab 
o‘ta olasiz?

- Buni iqtisodiy raqamlarda ko‘rib chiqsak: sanoat mah-
sulotlari hajmi 2019-yilda 206,7 milliard so‘m bo‘lgani holda 
2023-yil yakunida bu ko‘rsatkich 749,7 milliard so‘mni 
tashkil qilgan. Ya’ni, sanoat mahsulotlari hajmi 3,6 barobar 
oshgan. Bundan tashqari, 2019-yilda aholi jon boshiga 
sanoat mahsulotlari hajmi 1,4 million so‘m, 2023-yil yakuni 
bilan esa 5 million so‘mga yetgan.

2019-yil jami ro‘yxatdan o‘tgan kichik tadbirkorlik 
subyektlari soni (fermer xo‘jaliklarisiz) 596 ta, 2023-yil 
yakuni bilan 1416 tani tashkil etgan.

Tumanda 2023-yilda 21954 ta doimiy va mavsu-
miy ish o‘rni yaratilishi belgilangan. Amalda esa bu 
ko‘rsatkich 31052 tani tashkil qilib, ishsiz va band 
bo‘lmagan fuqarolar bandligi ta’minlandi.

Shuningdek, tumanda oilaviy tadbirkorlikni rivo-
jlantirish dasturi doirasida 3214 nafar ishsiz fuqaroga 
70159 milliard so‘m imtiyozli kreditlar ajratildi.

Hokim yordamchilari tomonidan band bo‘lma-
gan va norasmiy faoliyat yuritayotgan tadbirkorlarni 
rasmiylashtirish evaziga yil davomida 955 ta yakka 
tartibdagi tadbirkor, dehqon xo‘jaliklarni tashkil 
etish rejasi belgilangan. Bu boradagi ishlar to‘g‘ri 
va tizimli tashkil etilgach, 155 ta YTT ro‘yxatdan 
o‘tkazildi.

Ishsiz, band bo‘lmagan 190 nafar fuqaroga 
1 milliard 615 million so‘mlik subsidiya asosida 
asbob-uskunalar olib berildi.

Shu o‘rinda yana bir ma’lumotga e’tiboringizni 
qaratmoqchiman. Bugungi kunda tumandagi 
7579 ta xonadonda 834 gektar issiqxona mav-
jud. Bu o‘rtacha 15 ming odam 1 yilda 3 marta 
hosil olish bilan mashg‘ul degani. Chunki fev ral-
iyun oylarida pomidor va bodring parvarishlana-
di, iyul-oktabr oylarida bodring, oktabr oyi oxiri 
yanvar oylarida ko‘kat yetishtiriladi.

Hisob-kitoblarga ko‘ra, har bir xonadon 
yil davomida o‘rtacha 51,5 million so‘m sof 
foyda qiladi. 

Bundan tashqari, baliqchilik bo‘yicha Pax-
tachi maktabi yaratilgan. Qilinayotgan ishlar, 
olinayotgan daromad va boshqa jihatlarini 
ko‘pchilik yaxshi bilgani uchun sohada amalga 
oshirilgan ishlarga alohida to‘xtalmayman.

- Hokimlikni boshlagan davringizda 
Ziyovuddin shaharchasi tuman marka-
zi degan nomga munosib emasdi. Shu 
sababli obod markaz loyihasi doirasida 
katta ishlar olib borildi.

Biroq hali shaharchani zamonaviy 
tuman markazi deyish imkonsiz, bizning-
cha. Siz nima deysiz?

- Tuman markazida 2018-yilda 
1971-1980-yillarda qurilgan 26 ta 2 qavatli 
turarjoy mavjud edi. So‘nggi 5 yil mobaynida 
820 ta xonadonga mo‘ljallangan 23 ta ko‘p 
qavatli turarjoy binosi qurib foydalanishga 
topshirildi. Joriy yil sentabr oyida 189 ta xo-
nadonli 2 ta 5 qavatli uy qurib bitkaziladi.

Ushbu turarjoy majmualarini oqova 
suv ta’minoti bilan ta’minlash maqsadida 
2020-yilda oqova suvlarini tozalash inshooti 
hamda 6,9 kilometr tarmoq qurildi.

Bundan tashqari, shaharchamizda Davlat 
xizmatlari markazi, “Inson” ijtimoiy xizmatlar 
markazi, matbuot uyi, oilaviy poliklinika, yoshlar 
markazi qayta rekonstruksiya qilindi. “Ziyovuddin 
dehqon bozori” zamonaviy qiyofaga keltirildi. 

Umuman, jami 50 dan ortiq ijtimoiy soha 
obyektlarida yangi qurilish, joriy ta’mirlash va 
rekonstruksiya ishlari amalga oshirildi.

Katta ishlardan biri “Yoshlar bog‘i”ni obodon-
lashtirish bilan bog‘liq. Bu yerda musiqali favvora 
o‘rnatildi. Istirohat bog‘ida 38 ta quyosh panelli 
tungi yoritish chiroqlari, 1,1 kilometr piyodalar yo‘li, 
48 ta o‘rindiq tashkil etildi. Turli xil attraksionlar 
yashil maysazor kishilarga zavq bag‘ishlaydi.

Yoqubjon MARQAYEV suhbatlashdi.

Prezident qaroriga ko‘ra

Bino va inshootlarning 
zilzilabardoshligi oshiriladi

Urgut tumanidagi bo‘rdoqichilik 
va sut yetkazib berishga ixtisos-
lashtirilgan fermer xo‘jaliklari-
dan birining raisi N.S. muqad-
dam ham xo‘jalik ish yurituvi 
hujjatlarini qalbakilashtirish 
orqali ko‘p miqdordagi mab-
lag‘ni talon-toroj qilish aybi 
bilan javobgarlikka tortilgan 
edi. Ammo u bundan tegishli 
xulosa chiqarmadi shekilli, 
yana egri yo‘l bilan boylik 
 orttirishni maqsad qildi.

Fermerning 
hiylasi 
o‘tmadi

Gap shundaki, N.S. “Xalq 
bank” Urgut filialiga ariza bilan 
murojaat qilib, chetdan naslli 
chorva mollarini sotib olish uchun 
2 milliard so‘m miqdorida uzoq 
muddatli kredit mablag‘i ajratili-
shini so‘ragan. Kredit ajratilib, 
fermer Avstraliyadagi korxo-
nadan 150 bosh qoramol sotib 
olgan. Biroq ke yinchalik tezroq 
daromad qilish maqsadida shu 
qoramollarning 112 boshini 
fuqarolarga hech qanday hujjat 
va asoslarsiz sotib yuborgan. 
Hisob-kitoblarga ko‘ra, u ayni 
harakati bilan 1 milliard 456 
million so‘mlik kredit mab-
lag‘ini o‘zlashtirish yo‘li bilan 
talon-toroj qilgan. Bundan 
tashqari, N.S. noqo nuniy 
faoliyatini davom ettirib, o‘zi 
rahbarlik qilayotgan yana bir 
mas’uliyati cheklangan jami-
yatda tovarlarni (xiz matlarni) 
realizatsiya qilish dan olingan 
daromadning 801 million 
so‘mini yashirib, jami 120 
million 157,8 ming so‘m 
foyda solig‘ini to‘lashdan 
bo‘yin tovlab kelgan.

Qonun o‘z so‘zini aytdi. 
Sudda fuqaro N.S.ning 
barcha ayblari o‘z isbotini 
topib, unga 2 yilu 3 oy 
axloq tuzatish jazosi tayin-
landi. U yetkazgan mod-
diy zararlarni ham to‘liq 
qoplashi kerak.

Komil G‘ANIYEV,
Iqtisodiy jinoyatlarga 

qarshi kurashish 
departamentining 

Samarqand shahar 
bo‘limi inspektori.

Samarqand 
tajribasi 
ommalashtiriladi
«Adolat» sotsial-demokratik partiyasi 
Markaziy apparati ishchi guruhi to-
monidan hududiy kengashlar faoliyati 
bilan yaqindan tanishish, muammo va 
kamchiliklarni bartaraf etish yuzasidan 
o‘rganish ishlari olib borilmoqda.

BIZ ISHLAYLIK, 
BAHONI XALQ BERSIN
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DA’VOLAR BO‘LSA
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug‘ul-

lanuvchi notarius Yusupova Dilsura Hasanovna notarial 
idorasida marhum Talibova Uzro Turabovnaga (2021-yil 
9-iyunda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros 
ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo‘rlar-
ning Yusupova Dilsura Hasanovna notarial idorasiga 
murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon Jomiy 
ko‘chasi, 64-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug‘ul-

lanuvchi notarius Yusupova Dilsura Hasanovna notarial 
idorasida marhum Melikov Uktamga (2022-yil 13- noy-
abrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi 
ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning 
Yusupova Dilsura Hasanovna notarial idorasiga mu-
rojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon Jomiy 
ko‘chasi, 64-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug‘ul-

lanuvchi notarius Saidova Zarina Xisravovna notari-
al idorasida marhum Xakimova Miskalga (2007-yil 
22-martda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros 
ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning 
Saidova Zarina Xisravovna notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon Jomiy 
ko‘chasi, 64-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius Saidova Zarina Xisravov-
na notarial idorasida marhum Bodirov Abduraxmon 
Javunboyevichga (2020-yil 10-avgustda vafot etgan) 
tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu 
munosabat bilan merosxo‘rlarning Saidova Zarina 
Xisravovna notarial idorasiga murojaat etishlarini 
so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon Jomiy 
ko‘chasi, 64-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug‘ul-

lanuvchi notarius Rahimova Komila Faxriyevna notarial 
idorasida marhum Ruziyev Urakga (2001-yil 24-aprel-
da vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi 

ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning 
Rahimova Komila Faxriyevna notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon Jomiy 
ko‘chasi, 51-uy. 

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug‘ul-

lanuvchi notarius Rahmonov Sarvar Ne’matilloyevich 
notarial idorasida marhum Artikov Xikmatulaga (2006-yil 
6-yanvarda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros 
ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning 
Rahmonov Sarvar Ne’matilloyevich notarial idorasiga 
murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Gagarin ko‘chasi, 
60-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug‘ul-

lanuvchi notarius Jo‘rayev Mubin Ne’matjonovich no-
tarial idorasida marhum Usmonova Ugulga (2020-yil 
3-avgustda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros 
ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo‘rlar-
ning Jo‘rayev Mubin Ne’matjonovich notarial idorasiga 
murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon Soniy 
ko‘chasi, 1-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug‘ul-

lanuvchi notarius Bobomurodov Pirmamat Isomiddi-
novich notarial idorasida marhum Negmatova Roxat 
Muminovnaga (2020-yil 7-oktabrda vafot etgan) tegishli 
mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosa-
bat bilan merosxo‘rlarning Bobomurodov Pirmamat 
Isomiddinovich notarial idorasiga murojaat etishlarini 
so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Beruniy ko‘chasi, 
12-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug‘ul-

lanuvchi notarius Aminov Mashhurjon Yusufovich notarial 
idorasida marhum Razakov Abdurafiq Abdukarimovich-
ga (2021-yil 11-iyulda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Aminov Mashhurjon Yusufovich notarial 
idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Sug‘diyona maskani, 
14/12-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug‘ul-

lanuvchi notarius Umarov Akmaljon Shavkatovich no-
tarial idorasida marhum Zamanov Yuliy Rifkatovichga 
(2023-yil 2-aprelda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Umarov Akmaljon Shavkatovich no-
tarial idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon Jomiy 
ko‘chasi, 17-uy.

* * *
Payariq tumanida xususiy amaliyot bilan shug‘ul-

lanuvchi notarius Ortiqboyev Aziz Azamatovich notarial 
idorasida marhum Jurayeva Mubora Tursunboyevnaga 
(2013-yil 15-iyunda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi  ochilgan. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Ortiqboyev Aziz Azamatovich notarial 
idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak shaharchasi, 
Istiqlol ko‘chasi, 73-uy.

* * *
Payariq tumanida xususiy amaliyot bilan shug‘ul-

lanuvchi notarius Ortiqboyev Aziz Azamatovich notarial 
idorasida marhum Raxmanov Allayar Karshiboyevich-
ga (2023-yil 7-iyunda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi  ochilgan. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Ortiqboyev Aziz Azamatovich notarial 
idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak shaharchasi, 
Istiqlol ko‘chasi, 73-uy.

* * *
Payariq tumanida xususiy amaliyot bilan shug‘ul-

lanuvchi notarius Ortiqboyev Aziz Azamatovich notarial 
idorasida marhum Maxmudov Otabek Narzullayevichga 
(2024-yil 3-fevralda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi  ochilgan. Shu munosabat bilan 
merosxo‘rlarning Ortiqboyev Aziz Azamatovich notarial 
idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak shaharchasi, 
Istiqlol ko‘chasi, 73-uy.

* * *
Payariq tumanida xususiy amaliyot bilan shug‘ul-

lanuvchi notarius Muhammadiyev Farhod Jo‘raqulovich 
notarial idorasida marhum Samarov Xusniddin Maham-
matovichga  (2021-yil 28-fevralda vafot etgan) tegishli 
mol-mulk uchun meros ishi  ochilgan. Shu munosabat 

bilan merosxo‘rlarning Muhammadiyev Farhod Jo‘raqu-
lovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak shaharchasi, 
Istiqlol ko‘chasi, 76-uy.

* * *
Oqdaryo tumanida xususiy amaliyot bilan shug‘ul-

lanuvchi notarius Sa’dullayev Jamshidxon Safoxonovich 
notarial idorasida marhum Uraqov Oblaqulga (2020-yil 
5-oktabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros 
ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning 
Sa’dullayev Jamshidxon Safoxonovich notarial idorasiga 
murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Oqdaryo tumani Loyish shaharchasi Amir 
Temur ko‘chasi.  

* * *
BEKOR QILINADI

Samarqand shahridagi “BOBIRZODA” mas'uliyati 
cheklangan jamiyatining (STIR: 310838636) dumaloq 
muhri va burchak tamg‘asi yo‘qolganligi sababli bekor 
qilinadi

* * *
Bulung‘ur tumanidagi «MAXMUD OTA» fermer 

xo‘jaligining (STIR: 203075904) dumaloq muhri va 
burchak tamg‘asi yo‘qolganligi sababli bekor qilinadi.

* * *
«INSON» AJ sug‘urta tashkiloti Samarqand viloyat 

filialiga qarashli A-4 shakl 71548, 78148, 72327 va INT 
shakl 4404, 4410 raqamli sug‘urta polislari yo‘qolganligi 
sababli bekor qilinadi.

* * *
Fuqaro Turayeva Dilbar Alikulovnaga qarashli Samar-

qand shahri Tokzor mahallasi Taraqqiyot  ko‘chasi (oldingi 
F.Xodjaev ko‘chasi) 19-uy, 128-xonadon uchun berilgan 
14:16:03:02:05:0030:0001:128 raqamli  kadastr hujjatlari 
to‘plami yo‘qolganligi sababli bekor qilinadi.

* * *
Fuqarolar Zoxidov Akram Pulatovich va Turayeva 

Dilbar Alikulovnalar o‘rtasida 2021-yil 25-iyulda Sa-
marqand shahri Tokzor mahallasi Taraqqiyot ko‘chasi 
(oldingi F.Xodjaev ko‘chasi) 19-uy, 128-xonadon uchun 
tuzilgan, Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan 
shugullanuvchi notarius Azimova Kamola Xamzaevna 
tomonidan tasdiqlanib, 202102255001399 raqam bilan 
reestrda qayd qilingan turar-joy oldi-sotdi shartnomasi-
ning sotib oluvchidagi asl nusxasi yo‘qolganligi sababli 
bekor qilinadi.

El-yurt orasida yuksak 
hurmat-e’tiborga ega bo‘lgan, 
har qanday davrani dilkash 
gurungi bilan o‘ziga qarata 
olgan bu inson kimyo fani 
bilimdoni, tajribali uslubchi, 
mehribon ustoz, yaqin masla-
hatgo‘y, insoniy fazilatlar 
targ‘ibotchisi edi...

I.Jo‘rayev 1946-yil Nuro-
bod tumanining Boshquduq 
qishlog‘ida tug‘ilgan. Otasi 
Ahmad aka urushga ketib, 
halok bo‘lgan. Otasidan erta 
ayrilgan Irisboy emizikli payti-
dayoq onasi Oyniz opa qo‘lida 
yetim qoldi. Tumanning Ulus 
qishlog‘idagi maktabni tu-
gatgandan so‘ng Samarqand 
davlat universitetining kimyo 
fakulteti kechki bo‘limida tah-
sil oldi. O‘qish davrida Samar-
qand shahridagi maktablarda 
kimyo fani o‘qituvchisi bo‘lib 
ishlab, o‘sha davr maorif 
sohasi rahbarlari nazariga 
tushdi. Ularning taklifi bilan 
1969-yilda viloyat xalq ta’limi 
boshqarmasiga uslubchi sifa-
tida ishga olindi. Harbiy xiz-
matni o‘tab qaytgach, viloyat  
pedagog xodimlar malakasini 
oshirish institutida o‘qituvchi, 
keyinchalik kafedra mudiri 
vazifalarida faoliyat ko‘rsatdi. 
So‘ng Past Darg‘om tumani 
maorif bo‘limi uslubiy birlash-
masi boshlig‘i lavozimiga ish-
ga taklif etildi. Bu dargohda 
ma’lum muddat ishlagandan 
so‘ng faoliyatini Sovetobod 
tumani (hozirgi Nurobod tu-
mani) tashkil etilishi munosa-
bati bilan tuman maorif bo‘limi 
uslubiy birlashma boshlig‘i 
lavozimida davom ettirdi. Shu 
davrda Iris Ahmedovich halol 

mehnati bilan Nurobod tuma-
ni maorif tizimini tashkil etish 
yo‘lida sidqidildan xizmat qildi.

Yaxshi insonni, uning ijobiy 
sifat va fazilatlarini nafaqat 
hamqishloqlari, balki uzoq-ya-
qindan bilgan odamlar ham 
ko‘p eslaydi.

- Iris boboni har eslaga-
nimda ko‘z oldimda bosiq, 
sermulohaza, har bir gapini 
salmoqlab aytadigan, xush-
fe’l va olijanob odam gavda-
lanadi, - deydi O‘zbekiston 
Jurnalistlar uyushmasi a’zosi 
Jamoliddin Hotamov. – U 
kishi bilan bundan o‘n yilcha 
muqaddam Navoiy viloyati 
"Do‘stlik bayrog‘i" gazetasi 
muxbiri vazifasida  ishlagan 
paytlarim tanishganman. 
Keyinchalik Iris boboning 
ko‘p suhbatlarini oldim. Bir 
necha bor qishlog‘idagi 
uyida mehmon bo‘lganman. 
Har borganimizda momomiz 
ikkalasi bog‘laridagi yong‘oq, 
olma, anor kabi mevalardan 
ulashardi. Otaxon hech qa-
chon bizdan qimmatli masla-
hatlarini ayamasdi. Turmush-
ning achchiq-chuchugini ko‘p 
totganidan hayotiy tajribasiga 
suyanib aytgan pand-nasihat-
lari umrim mobaynida ko‘p 
asqotdi. Taajjublanarlisi, kim 
bilan gurung qilgan bo‘lsam, 
barchasi Iris bobo haqida 
faqat ijobiy ta’rif bergan. Bun-
dan shu xulosaga kelganman-
ki, demak, otaxon butun umr 
yaxshi inson bo‘lib o‘tgan va 
o‘zidan yaxshi nom qoldirgan.

Iris bobo shahrimizga qa-
dam ranjida qilsa, albatta, ka-
minani yo‘qlardi. Oxirgi marta 
Navoiy viloyati endokrinologi-

ya dispanseri shifoxonasida 
davolanayotganida yo‘qladim. 
Yangi yil arafasi edi. Iris bobo 
juda ham quvonib ketdi...

I.Jo‘rayev turmush o‘rtog‘i 
Hanifa aya bilan 8 nafar far-
zandni ulg‘aytirib, uyli-joyli qil-
di, nufuzli oliy o‘quv yurtlarida 
o‘qitdi, el koriga yaraydigan 
farzandlar qilib tarbiyaladi.

Ustoz jamiyatni olg‘a 
boshlovchi va uning ertangi 
kunini ta’minlovchi, ta’bir joiz 
bo‘lsa, to‘g‘ri yo‘l ko‘rsatu-
vchi bir yo‘lchi yulduz. Shu 
sababli doimo jamiyat rivojida 
ustozlarning o‘rni beqiyos. 
Chunki ular yosh avlodga 
nafaqat ta’lim beradi, balki 
yosh shogirdlari qo‘lidan tutib, 
hayot saboqlarini, insoniy 
fazilatlarni chin yurakdan 
qalbiga joylaydi, yaxshi duo-
lar bilan nurli manzillarga olib 
boradigan katta yo‘lga kuzatib 
qo‘yadi. Shuning uchun bu 
kasb egalari haqida “Ustoz 
otangdek ulug‘”, deya e’tirof 
qilinadi.

Shafqatsiz o‘lim qadrdoni-
mizni 76 yoshida oramizdan 
olib ketdi. O‘zidan ezgu 
ishlari bilan yaxshi iz qoldir-
gan, Nurobod tumanini 
rivojlanti rishga beqiyos hissa 
qo‘shgan, hudud xalq ta’limi 
sohasiga ilk tamal toshini 
qo‘yib, odamlar ma’rifatining 
yuksalishi uchun xizmat qilgan 
Irisboy Jo‘rayevning xotirasi 
qalbimizda mangu yashaydi.

Boymat QO‘CHQOROV,
mehnat faxriysi.

Unga ko‘ra, 2024-yil 1-iyuldan boshlab xususiy-
lashtirilgan uy-joylarga oid davlat orderlari va ma’lumot-
nomalar tuman (shahar) hokimliklari tomonidan beriladi.

Hujjat bilan quyidagi davlat xizmatlarini ko‘rsatishning 
ma’muriy reglamentlari tasdiqlanmoqda:

alohida uy-joyni (kvartira, uy, kvartiraning yoki uyning 
bir qismini) xususiylashtirishga rozilik bergan shaxslar 
to‘g‘risida ma’lumotnoma berish bo‘yicha;

davlat mulki obyektini xususiylashtirish uchun buyurt-
manoma berish bo‘yicha.

Mazkur xizmatlar DXM (davlat xizmatlari markazlari) 
va YaIDXP orqali ko‘rsatiladi va ular uchun yig‘im un-
dirilmaydi. Ma’lumotnomani olish uchun so‘rovnoma-
ga uy-joyga bo‘lgan mulk huquqini tasdiqlovchi hujjat, 
mulkdorning oila a’zosi bo‘lgan taqdirda – qo‘shim-

cha ravishda ushbu faktni tasdiqlovchi hujjat (mulkka 
egalik qilish huquqini tasdiqlovchi hujjat bilan birga), 
vakilning vakolatini tasdiqlaydigan ishonchnoma ilova 
qilinadi. Uzog‘i bilan 1,5 soat ichida murojaat etuv-
chiga tegishli ma’lumotnoma taqdim etiladi. Davlat 
mulki obyektini xususiylashtirish yuzasidan berilgan 
buyurtmanoma bo‘yicha 5 ish kuni davomida muro-
jaat etuvchiga tegishli holatlar tekshirilgandan so‘ng 
30 kun ichida unga qo‘shimcha xabarnoma yuborilishi 
ma’lum qilinadi.

Hujjat 2023-yilning 29-noyabridan kuchga kirgan.
Xurshida FOZILOVA,

Samarqand shahar Davlat 
xizmatlari markazi katta 

mutaxassisi.

XotiraInsoniy fazilatlar 
targ‘ibotchisi edi

Irisboy Jo‘rayev bilan hamqishloq, hamkasb sifa-
tida birga ishlaganmiz. U kishi o‘z davrining o‘qi-
mishli, fidoyi insonlaridan biri edi. Hayotini maz-
munli o‘tkazib, umrini baxtiyor yashab, olijanob 
fazilatlari bilan o‘zidan yaxshi nom, yorqin xotira, 
ibrat olishga arzigulik fazilatlar qoldirdi. Shogird-
lari, teng-to‘shlari, barcha tanigan-bilganlar hozir 
ham gap-gashtak, gurunglarda ustozni faxr bilan 
eslaymiz.

Vazirlar Mahkamasi alohida uy-joyni (kvartira, uy, kvartira-
ning yoki uyning bir qismini) xususiylashtirishga rozilik ber-
gan shaxslar to‘g‘risida ma’lumotnoma hamda davlat mulki 
obyektini xususiylashtirish uchun buyurtmanoma berish 
bo‘yicha davlat xizmatlarini ko‘rsatishning ma’muriy regla-
mentlarini tasdiqlash haqida qaror qabul qildi.

Uy-joyga oid davlat 
orderi mahalliy hokimlik 
tomonidan beriladi

Energetika sohasidagi o‘zgarishlar
qonuniy asoslarga ega

Matbuot uyida viloyat adli-
ya boshqarmasi tashabbu-
si bilan ommaviy axborot 
vositalari xodimlari uchun 
tashkil etilgan anjumanda 
yoqilg‘i-energetika so-
hasidagi islohotlar, haqida 
ma’lumot berildi. 

- Vazirlar Mahkamasining “Yo-
qilg‘i-energetika sohasida bo-
zor mexanizmlarini joriy etish-
ning qo‘shimcha chora-tadbirlari 
to‘g‘risida”gi qarori iste’molchilarni 
yoqilg‘i-energetika resurslari bilan 
ishonchli ta’minlash, aholi xonadon-
larida qayta tiklanuvchi energiya 
manbalari o‘rnatilishi va energiya 
tejovchi texnologiyalar keng joriy 
etilishini rag‘batlantirish, yoqilg‘i- 
energetika resurslari narxlarining 
shakllanishini bosqichma-bosqich 
bozor tamoyillari ga o‘tkazishni 
davom ettirish maqsadida qabul 
qilindi, - deydi viloyat adliya boshqar-

masi bo‘lim boshlig‘i Orifjon Muham-
madiyev. - Ijtimoiy himoyaga muhtoj 
aholi qatlamini qo‘llab-quvvatlash 
maqsadida elektr energiyasi va gaz 
narxlarini belgilashda joriy etilayotgan 
“ijtimoiy me’yor” tizimi aslida yengillik 
hisoblanadi. Dunyoning ko‘plab dav-
latlaridagi singari sohadagi tabaqala-
nish tizimi qonuniy asoslarga ega. 

Tadbirda o‘zgarishlar sababli 
soha korxonalarida amalga oshi-
rilayotgan modernizatsiya va rekon-
struksiya ishlari tufayli yurtimizdagi 
barcha iste’molchilar uchun sifatli, 
uzluksiz va adolatli tariflarda elektr 
energiyasi yetkazib berilishi lozimligi 
ta’kidlandi. 

– Yillar davomida eskirib ketgan 
asbob-uskunalarda ishlab kelgani-
miz tufayli ko‘p yo‘qotishlarga duch 

kelyapmiz, - deydi “Hududgaz Sa-
marqand” gaz ta’minoti filiali direktori 
o‘rinbosari Vahob Halimov. - Nati-
jada aholiga zarur miqdordagi tabiiy 
gazni yetkazib berishning imkoni 
bo‘lmayapti. Bugungi kunda amalda 
bo‘lib turgan tariflar haqiqiy tannarxni 
qoplamaydi va soha subsidiyalar eva-
ziga faoliyat yuritib kelmoqda. Agar 
davlat budjetidan beriladigan subsidi-
yalar to‘xtatilsa, tarmoqlar eskiligicha 
qolaveradi, uzatish quvvatlari yangi-
lanmaydi. Tabiiy gaz va elektr energi-
yasini ishlab chiqarish ko‘paymaydi va 
uzilishlar soni, muddati kundan-kunga 
ortib boraveradi.

Anjumanda jurnalistlarning savol-
lariga soha mas’ullari batafsil javob 
berishdi.

Dilmurod TO‘XTAYEV.



MATBUOT UYI

MUASSIS: Samarqand viloyati hokimligi

MANZILIMIZ: 140100, Samarqand shahri, Ulug‘ Tursunov ko‘chasi, 80-uy, Matbuot uyi.

Gazeta «Zarafshon» tahririyatining 

kompyuter bo‘limida sahifalandi. 

«Noshir lux» MCHJ 

bosmaxonasida chop etildi.

Korxona manzili: Samarqand 

shahri, Spitamen ko‘chasi, 270-uy. 

Bosishga topshirish vaqti: 

soat 18:30 da. 

Bosishga topshirildi: 

soat 19:00
Sotuvda 

narxi kelishilgan holda

Saytimizga o‘tish uchun 
QR-kodini telefoningiz 

orqali skaner qiling

Gazeta haftaning seshanba, payshanba va shanba kunlari chiqadi.

Bosh muharrir: Farmon TOSHEV

Navbatchi muharrir: 

G‘.HASANOV.

Navbatchi: 

A.BAROTOV.

Sahifalovchi: 

B.ABDULLAYEV.

QABULXONA: (66) 233-91-51, REKLAMA VA E’LONLAR:  (66) 233-91-56 
BO‘LIMLAR:   (66) 233-91-57, 233-91-58, 233-91-59, 233-91-61
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С АМАРКАНДСКИЙ
ЕСТНИКВ

Gazeta O‘zbekiston matbuot va axborot agentligining Samarqand viloyat boshqarmasida 
2012-yil 30-martda  09-01 raqam bilan ro‘yxatga olingan. Nashr 100. Indeks 438. 
12 735 nusxada chop etildi. Buyurtma 224. Hajmi 2 bosma taboq, bichimi A-2

4 Tumanda ishlayotgan 65 nafar madaniyat 
xodimidan bor-yo‘g‘i 5 nafari oliy ma’lumotli

2024-yil 30-aprel, 
seshanba

Mulohaza uchun mavzu

MAY OYIDA TAVALLUD 
TOPGANLAR

Odamlarni 
boshqarayotgan 
OHANGLAR
Yoxud tomoshabin qachon ixtisoslashadi?

Erta tongda ko‘zimizni mayin musiqa 
sadolari ostida ochamiz, “budilnik” ji-
ringlaydi. Nonushta ham sokin musiqa 
bilan mazaliroq tuyuladi. Qo‘l telefonida 
musiqa, mashinada musiqa, xordiq chiqa-
rish uchun musiqa, to‘yu tomoshalar, 
bayramlar-ku, usiz o‘tmaydi. Madaniy 
hayotimizning ajralmas bu unsurida katta 
kuch va imkoniyat mujassam - insonlar 
tafakkuriga ta’sir qilish imkoniyati. 

Ayni mavzuda mulohaza yuritishimizga turtki bo‘lgan 
ayrim holatlar haqida: meni viloyatimizdagi maktab-
lardan birining telegram guruhiga qo‘shishdi. Unda 
o‘quvchi-yoshlarning madaniy tadbirlarda gi chiqishlari 
joylashtirilar ekan. Kuzatdim, xorijiy tildagi qo‘shiqlar 
ijrosi va raqslar ham bisyor. Biroq bir o‘quvchining 
o‘zga tilda aytgan qo‘shig‘i hech bir qolipga to‘g‘ri kel-
masdi. Tilni bilmaydiganlar uchun yoqimli ohang. Ammo 
mazmuni... E’tirozimdan so‘ng guruhdan “surgun” 
qilindim. Hech kim, hatto o‘qituv chilar ham “Bu to‘g‘ri 
aytyapti, yosh bola ayolning qomati haqida qo‘shiq 
aytmaydi-ku”, demadi.

Bu-ku, dunyoning “kir” ishlaridan bexabar yoshlar 
ekan, yaqin-yaqingacha ayrim esini tanigan odamlari-
miz ham mashinasida angliyalik “mashhur” xonan-
daning noodatiy shahvoniy hirslarni madh etuvchi 
qo‘shig‘ini balandlatib eshitib yurgani yolg‘onmi? Uning 
fonida  video montaj qilib, kulgiga qolgan blogerlar-chi? 
Kimlarni, nimalarni madh etyapmiz o‘zi?

NOMI O‘ZBEKCHA, ESHITILISHI...
Milliylikni qadrlaydiganlarga “zamondan ortda qol-

gan”, degan tamg‘ani bosamiz. Mustabid tuzumdan 
esdalik qarash, barcha milliy qadriyatlarimizni eskilik 
sarqitiga chiqargan g‘oya ta’siri bu. Afsuski, undan 
haligacha qutulganimiz yo‘q. Yomon bo‘lsa ham chet-
niki bo‘lsin deymiz. Imkoni bo‘lsa, ust-bosh Turkiyaniki, 
qo‘l telefoni Amerikaniki, soat Shveysariyaniki bo‘lishi 
kerak. Oshni uyda ham yesa bo‘ladi, ko‘chaga chiq-
sak, bolalarga KFS, pitsa, xot-dog olib beramiz. Zararli 
bo‘lsa, nima qilibdi. Adibimiz Said Ahmadning “Kelinlar 
qo‘zg‘oloni” nomli asaridagi “Xo‘rozqand xorijniki desa, 
yotib yalaydi”, degan kinoyali ibora bugun ham o‘z 
ahamiyatini yo‘qotmagandek. 

Bu gap faqat moddiyatga taalluqli emas. “Omma-
viy madaniyat” va u orqali singdirilayotgan mafkura 
“xo‘rozqand”larning eng xavflisi hisoblanadi. San’at esa 
uni bizga o‘rab-chirmab, ishtahani ocha digan shaklda 
yetkazayotgan qurolga aylangan. O‘z-o‘zimizga qarshi 
ishlayotgan qurol.

— Ilgari badiiy kengash bo‘lar edi, - deydi O‘zbekis-
ton davlat filarmoniyasi viloyat bo‘limi rahbari Odil 
Rustamov. – San’atkorlar tomonidan tayyorlangan har 
qanday “mahsulot” avval unda tahlil qilinib, ruxsat beril-
sagina, ommaga chiqarilardi. Balki xalqimizning o‘lmas 
asarlari yaralishiga shu “tegirmon” sababchi bo‘lgandir. 
Bugun nazorat deyarli yo‘q. Istagan inson o‘zini san’at-
kor, deb e’lon qil yapti va “mahsulot”ini ijtimoiy tarmo-
qlar orqali tarqat yapti. Nazorat haqida gap ochsangiz, 
“senzurachi”, “eski tuzum tarafdori”ga chiqarishadi. 
O‘zlariga qo‘yib bersangiz, buzuqlikni ham zamonaviy-
lik, deb ataydi. Xonandalarimiz aytayotgan qo‘shiqlar-
ni eshityapsizmi? Yarmi xorijdan ko‘chirilgan, qolgan 
yarmi tuturiqsiz. Dard yo‘q, mazmun yo‘q she’rlarida.

Ijtimoiy tarmoqda “o‘zbek xit qo‘shiqlari”, deya qidi-
ruv berib, birinchi veb-saytga kirdik. Ro‘yxatda “Kuyov 
bo‘lish mazza-da”, “Kayf-kayf”, “Sovg‘a qil”, “Yuragim 
onangni uyimas”, “Malikam”, “Qizil ko‘ylagim sen 
uchun emas” degan nomlarni o‘qidik. Ikkinchi, uchinchi 
veb-saytda ham shunga o‘xshash estrada qo‘shiqlari 
“top”ga chiqqan. Bari sevgi va ayriliq, kayfu safo, 
maishiy ikir-chikirlar haqida. 

Shulardan birining matniga qarang:
Qizil ko‘ylagim sen uchun emas,
Uzun sochlarim, sen uchun emas.
Yozgan she’rlaring o‘zingniki emas, 
Sening sevging ham men uchun emas.
Senga bergan savolimga javob bermaysan,
Hech bo‘lmasa, telegramdan yozib qo‘ymaysan...
Bu nima degani? Kishini tafakkurga undaydigan, 

ruhiyatni oziqlantiradigan kuchli qo‘shiqlar qani? 
Nomigina o‘zbekcha, ammo eshitilishi ajnabiy bo‘lgan 
bunday qo‘shiqlarga olinayotgan kliplarni-ku tariflashga 
hojat yo‘q.

Mavzu doirasida odamlarning fikrlarini o‘rga-
nar ekanmiz, ularning orasida talab bo‘lmasa, tak-
lif bo‘lmaydi, deganlar ham bo‘ldi. Bu iqtisodiyotda 
to‘g‘ridir, biroq madaniyat borasida boshqacha bo‘lishi 
kerak nazarimizda. Sababi inson xato qilishga moyil. 
Ko‘ngilga qo‘yib bersak, nimalarni tusamaydi? Agar 
madaniyat bosilgan layklarga qarab rang olaversa, 
eng jirkanch ijod namunalari “top”ga chiqishi shubha-
siz. Ishon masangiz, ijtimoiy tarmoqda tajriba o‘tkazib 
ko‘ring, “Odamlarni boshqarayotgan ohanglar” yoki 
“Xiyonatkor kelin taqdiri”, qay bir sarlavhali maqola yoki 
video ko‘proq ko‘riladi deb o‘ylaysiz? Natija oldindan 
aniq. Shunday ekan, madaniyat, xususan, musiqa 
san’ati ham avvalo, odamlarning manfaatiga xizmat 
qilishi kerak. San’at tomoshabinga ixtisoslashishi emas, 
balki tomoshabinni ixtisoslashtirishi lozim. 

“WELCOME” YOKI “ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ”
Aholisining asosiy qismi o‘zbek, davlat tili o‘zbek 

tili bo‘lgan mamlakatning chekka bir qishlog‘ida ochil-
gan do‘kon peshtoqida ham “Welcome” yoki “Добро 
пожаловать” degan yozuvni ko‘rish mumkin. Bu g‘alati 
emasmi? “Open”, “Close”, “Открыто”, “Закрыто” 
shular jumlasidan. Bunga e’tibor ham bermaymiz, 

shundaymi? Sababi, bizning tafakkurimiz shu tildagi 
madaniyatga to‘yingan. Va bu to‘yinish asta-sekinlik 
bilan, yillar davomida ortib bormoqda.

Garvard universiteti professori Jozef Nay o‘zining 
“Yumshoq kuch” asarida “ommaviy madaniyat”ning 
siyosiy ta’siri haqida to‘xtalar ekan, amerikalik tarixchi, 
shoir va folklorshunos Karl Sendburgning 1961-yildagi 
nutqidan iqtibos keltiradi. Unda shunday deyilgan: “Gol-
livud Garvarddan ustunmi? Javob quyidagicha: Garvard 
kabi benuqson emas, lekin shunga qaramay ahami-
yatliroq”. Bu madaniyat har qanday shaklda bo‘lishi-
dan qat’i nazar, xoh u ijobiy bo‘ladimi yoki teskari, o‘z 
xaridorini topishi va bu ma’lum bir siyosiy kuchlarning 
manfaatiga xizmat qilishini anglatadi. Muallif buni “yum-
shoq kuch”, deb ataydi. Uning asosiy vositalari esa 
kino, san’at, ada biyot, ilm-fan hamda axborot hisobla-
nadi. 

Ayni fikr faqat Amerikaga taalluqli emas. Bugungi 
geosiyosiy makonda mafkuraviy ta’sir obyektlari had dan 
ziyod ko‘p. Misol uchun, turkcha seriallar ishqibozlari 
Istanbulda, zamonaviy kinolarni xush ko‘ruvchilar Yev-
ropada, rus qo‘shiqlari ixlosmandlari Moskvada yashashni 
orzu qiladi. Tomoshabin hatto ularning tilini bilmasligi 
ham mumkin, ammo qalb yaqinligini sezadi. Oqibatda 
ular o‘sha kuchning har qanday siyosatiga ko‘z yuma-
di, g‘oyalarini qo‘llab-quvvatlaydi. Madaniyati mizdagi bu 
bo‘shliqni to‘ldirmas ekanmiz, buni boshqalar to‘ldiradi va 
biz ularning manfaatiga xizmat qilamiz.

MA’NAVIY TAHDIDGA QARSHI
KURASHADIGAN “ARMIYA”MIZ BORMI?
Bu shunday tahdidki, uni kuch bilan yengib bo‘lmay-

di. Uning uchun chegaralar yo‘q va istaymizmi-yo‘qmi, 
u bilan doimiy muloqotda bo‘lamiz. Xo‘sh, unga qarshi 
qanday kurashish mumkin, dersiz? Albatta, o‘z quroli 
bilan – madaniyat orqali. Faqat uni ham to‘g‘ri qo‘llash 
masalasi bor. Bunda eng katta mas’uliyat mahalliy ijod 
ahli hamda madaniyatning har bir mahalla, xonadonga 
kirib borishini ta’minlaydigan madaniyat xodimlari zim-
masida qolmoqda. 

Ayni masalada Prezidentimiz raisligida 2023-
yil 22-dekabrda o‘tkazilgan Respublika Ma’naviyat 
va ma’rifat kengashining kengaytirilgan yig‘ilishida 
muhim fikrlar bildirilgan edi. Unda mas’ullar oldiga 
“G‘oyaviy-mafkuraviy sohada raqobatga tayyormizmi?”,  
“Yoshlarimizning tarbiyasi murakkab zamon talablari-
ga javob beryaptimi?”, degan dolzarb savollar qo‘yildi. 
Yurtboshimiz “Agar biz bu yorug‘ dunyoda “o‘zbek”, 
“o‘zbekistonlik”, “O‘zbekiston” degan nomlar bilan 
yashab qolishni istaydigan bo‘lsak, bu savollarga bugun 
javob topishimiz va ularni hal etish bo‘yicha amaliy 
harakatlarni aynan bugun boshlashimiz shart”, deya 
ta’kidladi. Yaqin kelajakdagi vazifalar, maqsadlar aniq 
qilib belgilandi. Endi ularni to‘g‘ri ijro qilish qoldi.

— Viloyatimizda 80 ta madaniyat markazi, 32 ta 
bolalar musiqa va san’at maktabi, 4 ta davlat teatri, 29 
ta badiiy jamoa faoliyat yuritadi, - deydi viloyat madani-
yat boshqarmasi madaniy faoliyatni rivojlan tirish va xalq 
ijodiyoti shu’basi mudiri Valijon Umarov. – Ular Samar-
qandning bugungi madaniy qiyofasini yaratadi. Albatta, 
tegishli rejalar tuzilgan, har bir xodimga mahalla va 
tashkilotlar biriktirilgan. Lekin ishni tashkil etish mex-
anizmi oqsayapti. Misol uchun, o‘tgan yili viloyatimizda 
turli darajadagi 1500 dan ortiq tadbir o‘tkazildi. Ularga 
tayyorgarlik ko‘rish uchun jalb qilingan xodimlar, tex-
nika va mehnat ko‘lamini tasavvur qila olasizmi? Besh 
daqiqalik sahna ko‘rinishining o‘zida o‘nlab ijodkorning 
mashaqqatli mehnati bor. Bu yil ham viloyatimiz katta 
tadbirlarga mezbonlik qilishi kutilmoqda. Ijodkorlarning 
rag‘bati ham mehnatiga mos bo‘lishi kerak. Yuklama 
va rag‘batning nomutanosibligi ortidan sohada kadrlar 
qo‘nimsizligi yuzaga kelgan. Oliy ma’lumotli mutaxas-
sislar ishni tashlab, boshqa, daromadliroq sohalarga 
o‘tib ketyapti.

Ishonish qiyin, ammo bugun madaniyat markazi 
xodimining oylik maoshi yurtimizdagi mehnatga haq 
to‘lashning eng kam miqdoriga yaqin ekan. Bu ma’lu-
motdan keyin ularga “Nega mahallalarga chiqib, saviya-
li tadbir o‘tkazmayapsiz?”, degan savolni berish noqu-
lay. Ozgina iqtidori namoyon bo‘lgan qo‘shiqchining 
to‘ylardan ortmay qolishi sababi ham shunda. Ular oila 
boqishi kerak. Buning uchun esa pul beruvchi, ya’ni 

odamlarning istagidan kelib chiqib ijod qilinadi. Bu istak 
bizni qayerga yetaklashi haqida yuqorida qayd etdik.

— Biz o‘zimizga yuklatilgan vazifalarni vijdonan 
bajarishga harakat qilyapmiz, - deydi Bulung‘ur tumani 
madaniyat markazi rahbari Bobomurod Ro‘ziyev. – 
Belgilangan reja asosida mahallalarda madaniy tadbir-
lar o‘tkazilyapti. Ammo aksariyat mahallalarda buning 
uchun yetarli sharoit yo‘q. Bu bir muammo bo‘lsa, 
ikkinchisi malakali kadrlar yetishmasligi. Maosh kam, 
qolaversa, madaniy tadbirlarni o‘tkazish xizmatlari pullik 
qilingani bilan ko‘p hollarda tekinga ishlayapmiz. Yaxshi 
mutaxassislar viloyat markazi yoki Toshkentga ketib 
qolyapti. 

Tumanda ishlayotgan 65 nafar madaniyat xodimi dan 
bor-yo‘g‘i 5 nafari oliy va 5 nafari o‘rta-maxsus ma’lu-
motga ega ekan. Qolganlari maktabni tugatgan. Kadrlar 
yetishmaydi, borlari ham mutaxassis emas. Bu viloyat-
imizdagi eng namunali madaniyat markazlaridan birida-
gi vaziyat. Holbuki, madaniyat markazlari to‘g‘risidagi 
namunaviy nizomning 5-bandida tumanlar va shaharlar 
markazlarining har birida bittadan markaziy madaniyat 
markazlari, qishloq va shaharchalarda aholi soni 7 ming 
nafar va undan ortiq bo‘lganda, markazlar tashkil etish 
belgilangan. Aholi soni ortib borayotgan bo‘lsa, nega 
tizim kengayish o‘rniga torayib, “holsiz”lanib boryapti? 

Pullik xizmatlar masalasida. O‘zbekiston Respub-
likasining “Madaniy faoliyat va madaniyat tashkilotlari 
to‘g‘risida”gi Qonuni 29-moddasida madaniyat marka-
zlari ommaviy bayramlar, tomoshalar hamda xalq 
sayillarini tashkil etish, yuridik va jismoniy shaxslar bilan 
tuzilgan shartnomalarga ko‘ra, ijtimoiy-madaniy bo‘sh 
vaqtni tashkil etish sohasida pulli xizmatlar ko‘rsatishi 
belgilangan. Ya’ni, vazirlik tomonidan tasdiqlangan 
ayrim tadbirlardan tashqari, barcha tadbirlar, xoh uni 
hokimlik tashkil qilsin, xoh xususiy tashkilot,  xizmatlar 
pullik bo‘lishi kerak. Bu mablag‘ o‘z navbatida sohani 
rivojlantirish, tadbirga jalb qilingan xodimlarni rag‘bat-
lantirishga yo‘naltiriladi. Ayni muammo faqat Bulung‘ur 
tumaniga taalluqli emas. Misol uchun, O‘zbekiston 
davlat filarmoniyasi viloyat bo‘limi o‘tgan yili 150 ta 
madaniy tadbir o‘tkaz gan bo‘lsa, shundan bor-yo‘g‘i 
17 tasiga pul to‘langan. Nima, qonun ishlamaydimi? 
Madaniyat xodim lari nimaning hisobiga faoliyat yuritadi? 
Madaniy terrorga qarshi birinchi safda turib jang qilishi 
kerak bo‘lgan “askar”larni “och” qoldirishning oqibati 
nima bo‘ladi? 

Afsuski, biz faqat oqibatlar bilan kurashib yashay-
apmiz. Uning tahlili va mulohaza asosida ish yuritish-
ga o‘rganmaganmiz. Vaholanki, qarshimizda turgan 
kuchlar kelgusi 10 yillik uchun ham reja tuzib qo‘ygani 
aniq. Prezidentimiz “Bugun ma’naviyat boshqa soha-
lardan o‘n qadam oldinda yurishi, ma’naviyat yangi 
kuchga, yangi harakatga aylanishi kerak”, deganda 
balki shuni nazarda tutgandir? 

YOSHLARGA MILLIY CHOLG‘UNI 
O‘RGANISH NEGA KERAK?
— Milliy madaniyatimiz juda boy, uni chetlab o‘tib, 

xorij san’atidan ilhom olishimiz katta xato, - deydi xo-
nanda Valijon Ermatov. – Buning oqibatida qo‘shiqlari-
mizning saviyasi tushib bormoqda. Aksariyat ijodkorlar 
bugun faqat to‘y-tomosha, “diskoteka”larga moslab 
qo‘shiq yaratyapti. To‘g‘ri, bunday sayoz ashulalarning 
umri qisqa bo‘ladi, biroq shu davr avlodining tafak-
kurida qanday muhrlanishini o‘ylab ko‘rish kerak. Bu 
bilan zamonaviy ijro usullaridan foydalanmaslik kerak, 
demoq chi emasman. Milliylik va zamonaviylik o‘rta-
sidagi muvozanatni topishimiz lozim. Shaxsan men 
folklorimiz ni estrada yo‘nalishida ijro etish ustida ishlay-
apman. Albatta, bu yo‘lda ko‘p mehnat qilish, izlanish 
kerak. Ayrimlarga o‘xshab, tezda mashhur bo‘lib ket-
masmiz. Ammo yakuniy natija o‘zini oqlaydi.

Suhbatdoshimizdan “Bugungi yoshlarni madaniy ter-
rordan qanday himoya qilish mumkin?”, deb so‘radik.

- Xorazmda bo‘lganimda har bir xonadonda tor 
borligi e’tiborimni tortdi, - deydi V.Ermatov. – U yerda 
oddiy inson ham tor chertib, u yoki bu murakkablikdagi 
milliy qo‘shiqni kuylab berishi mumkin. Tabiiyki, yosh 
avlod buni ko‘rib, milliy ohanglar sehrini qalbiga joylab 
ulg‘aymoqda. Shu bois xorazm cha qo‘shiqlarni xorazm-
liklardan ziyoda qilib ijro etish qiyin. Ular kuyni yurakdan 
his qiladi. Biz ham yoshlarga bolaligidan folklor va milliy 

san’atimizning boshqa yo‘nalishlarini o‘rgatib borishimiz 
kerak.

Mazkur tajriba Prezidentimizning 2022-yil 2-fev-
raldagi “Madaniyat va san’at sohasini yanada rivoj-
lantirishga doir qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risi-
da”gi qarorida ham o‘z aksini topgan. Unda xususan, 
umumiy o‘rta ta’lim muassasalarida o‘quvchilarga 
milliy musiqa cholg‘ularidan kamida bittasini chala 
olish mahorati o‘rgatilishi hamda bu haqda ular-
ning ta’lim to‘g‘risidagi hujjatlari (shahodatnoma)ga 
tegishli qayd kiritilishi belgilangan. Hujjatga muvofiq, 
musiqa fani o‘qituvchilarining milliy cholg‘ulardan ka-
mida bittasini, 2023/2024-o‘quv yilidan boshlab esa 
kamida uchtasini chala olish mahoratiga ega bo‘lishi 
majburiy hisoblanadi. 

Agar bu hujjat lozim shaklda ishlaganida, balki 
suhbatdoshimiz aytgan fikrlar amalga oshardi. Ammo 
uning ijrosiga qiziqib ko‘rganimizda, aksini ko‘rdik. 
Birinchidan, maktablarda musiqa darsi hamon haftasiga 
bir soat o‘tilyapti. Bu 30 nafar o‘quvchisi bor sinfda har 
bir bola cholg‘u asbobini chalib ko‘rishi uchun haftada 
o‘rtacha 1,5 minut beriladi degani. O‘qituvchi to‘garak 
tashkil qilishi ham mumkin, lekin hozirgi zamonda butun 
sinf unda qatnashadi, deb ayta olamizmi? Tabiiyki, 
shahodatnomaga tegishli qaydni kiritish masalasi ham 
kechikmoqda. Qarorda esa muddatlar aniq qilib belgi-
langan.

Mavzuga qancha chuqurlashsak, muammoning ildizi 
ham shuncha chuqurlashib, yo‘g‘onlashib bormoqda. 
Eng qizig‘i, ularning ayrimlariga o‘z vaqtida yechimlar 
ishlab chiqilgan, qarorlar qabul qilingan, biroq amaliy 
ish kutilganidek emas.

“DO‘PPI” FENOMENI
Albatta, madaniyatni faqat hujjat va qonunlar bilan 

tartibga solish qiyin. Bu murakkab jarayonda ijtimoiy 
fikrni yo‘naltirish, insonlar kayfiyati va istaklarini inobat-
ga olish ham muhim. Bu haqda gap ketganda, bir qiziq 
fenomenga e’tiboringizni qaratishni lozim topdik. 

Bilasiz, milliy do‘ppimiz ma’lum bir davrda faqat 
janozalarda kiyiladigan bosh kiyim bo‘lib qoldi. Boshqa 
vaqt uni faqat yoshi ulug‘ insonlarda ko‘rar edik. Bu 
to‘g‘rida ko‘p fikrlar bildirildi, ko‘rsatuvlar tayyorlan-
di, katta-katta maqolalar yozildi. Foydasi kam bo‘ldi. 
Lekin el nazariga tushgan insonlar sahnaga do‘ppi kiyib 
chiqqan edi, u yana “moda”ga qaytdi. Hozir undan IT 
mutaxassislari ham milliy logotiplarni yasashda foyda-
lanishmoqda. Demak, bugungi targ‘ibot so‘zda emas, 
amalda ko‘rsatilsa, yaxshiroq natija beryapti. Madaniy 
tahdidlarga qarshi kurashda ham shunday usul kerak. 
Ya’ni, biz kino, san’at, ada biyot, ilm-fan va axborot 
makonida o‘z brendimizni yaratishimiz, uni rivojlantirib 
borishimiz lozim.

Yana bir masala, uncha uzoq bo‘lmagan o‘tmishda 
mahallayu qishloqlarning guzari yoki ko‘chalarida turli 
sayllar o‘tkazilgani, milliy sport o‘yinlari bo‘yicha bel-
lashuvlar tashkil etilgani esingizdami? Unda dasturxon 
uylarda pishirilgan taomlar, ko‘pchilik bo‘lib tayyor-
langan sumalak va osh bilan to‘ldirilardi. Insonlarni 
yaqinlashtirgan, qo‘ni-qo‘shnilar o‘rtasida mehr-oqibat 
rishtalarini mustahkamlagan bunday tadbirlar nega 
bugun o‘tkazilmayapti? Qan day to‘siq bor? Qo‘shnilari 
bir-birini tanimaydigan, yoshlari kompyuterdan bosh 
ko‘tarmaydigan jamiyat bo‘lamizmi biz ham? Nazarimiz-
da xalqqa bayramlarni qaytarish kerak. Va bu jarayonga 
mahalla faollari, turli darajadagi rahbarlar bosh bo‘lishi 
lozim. Agar bugun harakatga kelmasak, ertaga kech 
bo‘lishi turgan gap.

Asqar BAROTOV.

2-MAY
Joniqul YUSUPOV – (1918-1986) Past 

Darg‘om tumanida tug‘ilgan. Mehnat qahramoni. 
Xosiyat BOBOMURODOVA – 1950-yil Xatirchi 

tumanida tug‘ilgan. O‘zbekistonda xizmat ko‘rsat-
gan madaniyat xodimi, “El-yurt hurmati” ordeni 
sohibi, shoira.

Ilhomjon SAIDOV – 1953-yilda Samarqand 
shahrida tug‘ilgan. Tarix fanlari doktori.

5-MAY
Rahmatjon LATIPOV – 1941-yilda Samarqand 

shahrida tug‘ilgan. Opera xonandasi. O‘zbekisiton 
xalq artisti.

Damin SOHIBOV – (1907-1990) Kattaqo‘rg‘on 
shahrida tug‘ilgan. Biokimyogar olim. O‘zbekiston-
da xizmat ko‘rsatgan fan arbobi.

Bois ERGASHEV – (1921-2000) Samarqand 
shahrida tug‘ilgan. Ikkinchi jahon urushi qatnash-
chisi. Qahramon.

Narziqul YAVQOCHEV – 1947-yilda Jomboy 
tumanida tug‘ilgan. O‘zbekiston Respublikasi xalq 
o‘qituvchisi.

Rahmonqul ORZIBEKOV – (1931-2011) 
Qirg‘iziston Respublikasining Jalolobod tumanida 
tug‘ilgan. Filologiya fanlari doktori.

Sharif AKRAMOV – (1913-1982) Samarqand 
shahrida tug‘ilgan. Bastakor va shoir. O‘zbekiston-
da xizmat ko‘rsatgan madaniyat xodimi.

Muslihiddin MUHIDDINOV – 1945-yilda Urgut 
tumanida tug‘ilgan. Filologiya fanlari doktori.


